
1 
 

Uchwała Nr 33/2025 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 11 kwietnia 2025 roku 
 
w sprawie: przyznania stypendium sportowego, nagród i wyróżnień dla osób fizycznych  
za osiągnięte wyniki sportowe w 2024 roku. 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w zw. z art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 o sporcie 
(t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1488), § 4 ust. 1 oraz  § 9 ust. 4 uchwały Nr VIII/80/2024 Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania, 
pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień (Dz. U. Woj. Doln.  
z 2025 r. poz. 279 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1.  W roku 2025 przyznaje się stypendia następującym zawodnikom za osiągnięte wyniki 
sportowe w 2024 roku: 
 

L.p. 

Nazwa klubu 
Imię  

i nazwisko zawodnika 

Uprawiana 
dyscyplina 
sportowa 

Kwota 
stypendium                 

(zł/brutto/m-
c) 

1. Klub Sportowy 
Srebrnogórska Grupa 
Rowerowa KTM SGR 

MTB TEAM  
Srebrna Góra 

Filip Helta 
Boguszów-Gorce 

Kolarstwo 

 
 

250,00 zł  

2. Klub Sportów 
Obronnych  

Świdnica  

Tomasz Jędraszczyk 
Jedlina-Zdrój 

Strzelectwo 
Sportowe 

 
250,00 zł 

3. Uczniowski Klub 
Narciarski „Melafir” 

Czarny Bór 

Jakub Potoniec 
Lubawka 

Biathlon 
 

250,00 zł 

4. Uczniowski Klub 
Narciarski „MELAFIR” 

Czarny Bór 

Kazimierz Siwa 
Boguszów-Gorce 

Biathlon 
 

250,00 zł 

5. Głuszycki Klub Karate 
Kyokushin-Kan 

Głuszyca 

Hanna Dąbrowska 
Łomnica 

Karate 
Kyokushin 

 
250,00 zł 

 

6. Ludowy Zapaśniczy 
Klub Sportowy 

„HEROS”  
Boguszów-Gorce 

Magdalena Piaskowska 
Wałbrzych 

 
Zapasy 

 
250,00 zł 

7. Uczniowski Klub 
Narciarski „MELAFIR”  

Czarny Bór 

Milena Widlak 
Jabłów 

 
Biathlon 

 
250,00 zł  

8. Uczniowski Klub 
Narciarski „MELAFIR” 

Czarny Bór 

Majka Germata 
Lubawka 

Biathlon 
 

250,00 zł 
 

9. UKS TFP Jedynka 
Kórnik 

Szymon Ilski 
Struga 

Kolarstwo 
Szosowe 

250,00 zł 
 



2 
 

10. Kielecki Klub Bokserski 
„RUSHH”  

Kielce 

Zuzanna Gołębiewska 
Jedlina-Zdrój 

Boks 
 

250,00 zł 

11. Głuszycki Klub Karate 
Kyokushin-Kan 

Głuszyca 

Maja Leś 
Świerki 

Karate 
Kyokushin 

 
250,00 zł 

12. Klub Taekwon-Do 
TAIPAN 

Wałbrzych 

Szymon Małek 
Stare Bogaczowice 

Taekwon-Do 
  

250,00 zł 

 
 
§ 2.  W roku 2025 przyznaje się nagrody finansowe następującym osobom fizycznym za 
osiągnięte wyniki sportowe w 2024 roku: 
 
KATEGORIA – NAJLEPSZY MŁODY SPORTOWIEC – JUNIOR 
 

L.p. Imię i nazwisko 
sportowca 

Klub sportowy/ 
wnioskodawca 

Kwota nagrody 
(zł/brutto) 

1.  
Hanna Andrzejewska 

Wałbrzych 
 

Ludowy Zapaśniczy Klub Sportowy HEROS 
Boguszów-Gorce 

 
250,00 zł 

2. Bartosz Stafin 

Boguszów-Gorce   
Ludowy Zapaśniczy Klub Sportowy HEROS 

Boguszów-Gorce 

250,00 zł 

3. Andżelika Toll 

Struga 

Ludowy Zapaśniczy Klub Sportowy HEROS 

Boguszów-Gorce 

250,00 zł 

4.  Filip Chodak 

Głuszyca 

Zapaśniczy Ludowy Klub Sportowy 

„Zagłębie Wałbrzych” 

Wałbrzych 

 
250,00 zł 

5.  Szymon Węgrzyn 

Szczawno-Zdrój 

Klub Footballu Amerykańskiego Miners  

Wałbrzych 

250,00 zł 

6. Filip Węgrzyn 

Szczawno-Zdrój 

Klub Footballu Amerykańskiego Miners  

Wałbrzych 

250,00 zł  

7.  Borys Kołcz 

Szczawno-Zdrój 

Klub Footballu Amerykańskiego Miners  

Wałbrzych 

250,00 zł 

8. Igor Kołcz 

Szczawno-Zdrój 

Klub Footballu Amerykańskiego Miners  

Wałbrzych 

250,00 zł 

9. Jakub Niewęgłowski 

Głuszyca 

Klub Footballu Amerykańskiego Miners  

Wałbrzych 

250,00 zł 

 
KATEGORIA – NAJLEPSZY TRENER 
 

L.p. Imię i nazwisko 
sportowca 

Klub sportowy/ 
wnioskodawca 

Kwota 
nagrody 

(zł/brutto) 

1. Mariusz Leś 

Świerki 
Głuszycki Klub Karate Kyokushin-Kan 

Głuszyca 

 
500,00 zł 



3 
 

2. Dariusz Cisek 

Kamionka gm. 

Mieroszów 

Klub Sportów Obronnych  
Świdnica 

 
500,00 zł 

 
KATEGORIA – NAJLEPSZY SPORTOWIEC SENIOR 
 

L.p. Imię i nazwisko 
sportowca 

Klub sportowy/ 
wnioskodawca 

Kwota 
nagrody 

(zł/brutto) 

1. Bartłomiej Madziara 

Szczawno-Zdrój 
Automobil Klub Wielkopolski 

 
250,00 zł 

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji  
i Oświaty.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Leonard Górski 

Wicestarosta: 

Mirosław Lech 

Członkowie Zarządu: 

Ewa Dorosz 

        Wiesław Mąka 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
Do 31.01.2025 roku trwał nabór wniosków o przyznanie stypendium sportowego, nagród  
i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe w 2024 roku. 
W dniu 26.03.2025 r. powołana Komisja zaopiniowała wnioski o przyznanie stypendium 
sportowego i wnioski o przyznanie nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe w 2024 roku.  
W kategorii przyznania nagród na: Najlepszego Działacza Sportowego oraz Najlepszego 
Sportowca Niepełnosprawnego - nie wpłynął żaden wniosek.  
Zgodnie z §9 ust. 9 Uchwały nr VIII/80/2024 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania, pozbawiania oraz wysokości 
stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego przyznaje 
wyróżnienie Pani Kamili Majewskiej z Boguszowa-Gorc oraz Panu Alanowi Dobrowolskiemu  
z Boguszowa-Gorc.  
W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 

 
 
 
 
 

 
STAROSTA 

 
Leonard Górski 

 


